
Баштсортостан Республикакы 
Ишембай районы 

муниципаль район Советы
453200, Ишембай -калаЬы, Ленин проспекты, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет муниципального района 

Иш имбайский район

453200, г. Иижмбай, пр. Ленина, 60 
тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Комиссии Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан по соблюдению 

Регламента Совета, статуса и этики депутата

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и Регламента Совета 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
четвертого созыва решил:

1. Сформировать Комиссию Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента 
Совета, статуса и этики в количестве 4 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента 
Совета, статуса и этики следующих депутатов:

Ващук Виктор Константинович - избирательный округ №17;
Козырев Николай Николаевич - избирательный округ №3;
Шарипов Илнур Габдрауфович - избирательный округ №9;
Шишков Николай Ильич - избирательный округ №19 .

£ т ’ М У : - - ”Председатель Совета 1 ,11 i Шрй.?
г.Ишимбай

o?6‘

13 октября 2016 г.

№ 1/1


